
   
  C

O
N

S
O

R
C

I A
O

C

Doc.original signat per:
Miquel Estapé Valls
10/03/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 11/03/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*02C3QBPMTLFSHZNUAE927VORWTUZYIPU*
02C3QBPMTLFSHZNUAE927VORWTUZYIPU

Data creació còpia:
11/03/2025 08:38:47

Pàgina 1 de 6

 

R/N: AOC/CP00034 AOC-2025-23 

 
C/ Salvador Espriu, 45-51 
08908 L'Hospitalet de Llobregat 
Tlf: 93 272 40 00 Fax: 93 272 25 99 
E-mail: info@aoc.cat 
Web: http://www.aoc.cat 

1 / 6 
 

 

Aprovació de la despesa i resolució d’adjudicació AOC-2025-23 

 

Expedient AOC-2025-23 Modalitat Contracte Públic 

Unitat 
promotora 

Subdirecció d'Organització 

Procediment Contracte menor Tipus  Serveis 

Objecte Píndoles formatives de dues hores aproximadament per a grups de 10 a 20 
empleats/des del Consorci AOC en diferents competències/habilitats 

 

 Import base € IVA € Import amb IVA € 

Pressupost licitació 8.000,00 0,00 8.000,00 

Núm. de reserva A550359411 

 
Antecedents  
 

1. En data 7 de febrer de 2025, s’emet informe justificatiu i proposta del contracte menor del 
servei de “Píndoles formatives de dues hores aproximadament per a grups de 10 a 20 
empleats/des del Consorci AOC en diferents competències/habilitats”, pel Subdirector 
d'Organització. 

  
2. En data 11 de febrer de 2025, es publica l’anunci de licitació al perfil del contractant del 
Consorci AOC. 
 
3. En data 12 de febrer de 2025, es publica una esmena de l’informe justificatiu al perfil del 
contractant del Consorci AOC. 
 
3. Les ofertes rebudes d’acord amb el certificat de l’eina del sobre digital van ser les següents:  
 

 
 

 

 



   
  C

O
N

S
O

R
C

I A
O

C

Doc.original signat per:
Miquel Estapé Valls
10/03/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 11/03/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*02C3QBPMTLFSHZNUAE927VORWTUZYIPU*
02C3QBPMTLFSHZNUAE927VORWTUZYIPU

Data creació còpia:
11/03/2025 08:38:47

Pàgina 2 de 6

 

R/N: AOC/CP00034 AOC-2025-23 

 
C/ Salvador Espriu, 45-51 
08908 L'Hospitalet de Llobregat 
Tlf: 93 272 40 00 Fax: 93 272 25 99 
E-mail: info@aoc.cat 
Web: http://www.aoc.cat 

2 / 6 
 

 

 
 

4. En data 10 de març de 2025, s’emet informe de valoració d’ofertes, exclusió d’ofertes i 
proposta d’adjudicació, per la cap de Recursos Humans i gestió interna de la Subdirecció 
d’Organització del Consorci AOC.  

El referit informe es troba publicat al perfil del contractant del Consorci AOC, en ell es pot 
consultar el detall de totes les valoracions atorgades a les empreses licitadores d’acord amb 
els criteris de valoració previstos en l’informe justificatiu: https://contractaciopublica.cat/ca/detall-

publicacio/a427de73-442f-4f32-907c-042bed5e77b4/300372757 
 
En l’informe també consta el detall de les empreses licitadores de les quals s’ha hagut 
d’excloure la seva oferta, d’acord amb el literal següent:  
 

“4. Proposta d’exclusió de licitadors 
 
Malauradament, l’oferta econòmica d’algunes licitadores no s’ajusta al que es 
demanava en la memòria justificativa, el qual comporta no poder realitzar una valoració 

 



   
  C

O
N

S
O

R
C

I A
O

C

Doc.original signat per:
Miquel Estapé Valls
10/03/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 11/03/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*02C3QBPMTLFSHZNUAE927VORWTUZYIPU*
02C3QBPMTLFSHZNUAE927VORWTUZYIPU

Data creació còpia:
11/03/2025 08:38:47

Pàgina 3 de 6

 

R/N: AOC/CP00034 AOC-2025-23 

 
C/ Salvador Espriu, 45-51 
08908 L'Hospitalet de Llobregat 
Tlf: 93 272 40 00 Fax: 93 272 25 99 
E-mail: info@aoc.cat 
Web: http://www.aoc.cat 

3 / 6 
 

 

en igualtat de condicions amb la resta de les propostes presentades. Conseqüentment 
es proposa l’exclusió dels licitadors següents, pels motius que s’exposen a continuació: 
 
Oferta 3 Disi Talent:  No ha presentat un preu/hora, ha presentat dos preus, essent 
que a la memòria publicada en l’apartat de presentació d’ofertes exposa clarament que 
l’oferta econòmica es valorarà un únic preu màxim per hora de 200 euros sense IVA 
 
Oferta 5 Empatif Learning: No ha presentat un preu/hora, sinó que ha presentat un 
import total, essent que a la memòria publicada en l’apartat de presentació d’ofertes 
exposa clarament que l’oferta econòmica es valorarà un únic preu màxim per hora de 
200 euros sense IVA 
 
Oferta 6 Eva María Aguilar: No ha presentat un preu/hora, sinó que ha presentat un 
import total,  essent que a la memòria publicada en l’apartat de presentació d’ofertes 
exposa clarament que l’oferta econòmica es valorarà un únic preu màxim per hora de 
200 euros sense IVA 
 
Oferta 7 Femarec: No ha presentat un preu/hora, sinó que ha presentat un import 
total, essent que a la memòria publicada en l’apartat de presentació d’ofertes exposa 
clarament que l’oferta econòmica es valorarà un únic preu màxim per hora de 200 
euros sense IVA 
 
Oferta 9 Fundació Pere Tarres: No ha presentat un preu/hora, sinó que ha presentat 
un import total, essent que a la memòria publicada en l’apartat de presentació d’ofertes 
exposa clarament que l’oferta econòmica es valorarà un únic preu màxim per hora de 
200 euros sense IVA 
 
Oferta 13 Local Soluciones Digitales: No ha presentat un preu/hora, sinó que ha 
presentat un import total,  i desglossat per costos directes i indirectes essent que a la 
memòria publicada en l’apartat de presentació d’ofertes exposa clarament que l’oferta 
econòmica es valorarà un únic preu màxim per hora de 200 euros sense IVA 
 
Oferta 14 Mercè García: No ha presentat un preu/hora, sinó que ha presentat un 
import total, essent que a la memòria publicada en l’apartat de presentació d’ofertes 
exposa clarament que l’oferta econòmica es valorarà un únic preu màxim per hora de 
200 euros sense IVA 
 
Oferta 22 Society and Neurobusiness experience: No ha presentat un preu/hora, 
sinó que ha presentat un import total, essent que a la memòria publicada en l’apartat 
de presentació d’ofertes exposa clarament que l’oferta econòmica es valorarà un únic 
preu màxim per hora de 200 euros sense IVA”. 
 

Tal i com es posa de manifest en l’informe, les ofertes presentades per les licitadores Disi 
Talent, Empatif Learning SL, Eva María Aguilar, Femarec SCCL, Fundació Pere Tarres, 
Local Soluciones Digitales SL , Mercè García, Society And Neurobusiness Experience 
SL, incorren amb errors i omissions que n’impedeixen la seva valoració. Els errors i 
omissions que pateixen les proposicions d’aquestes licitadores no son salvables mitjançant la 
lectura de la pròpia oferta o de la documentació que, requerida per la memòria justificativa, 

 



   
  C

O
N

S
O

R
C

I A
O

C

Doc.original signat per:
Miquel Estapé Valls
10/03/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 11/03/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*02C3QBPMTLFSHZNUAE927VORWTUZYIPU*
02C3QBPMTLFSHZNUAE927VORWTUZYIPU

Data creació còpia:
11/03/2025 08:38:47

Pàgina 4 de 6

 

R/N: AOC/CP00034 AOC-2025-23 

 
C/ Salvador Espriu, 45-51 
08908 L'Hospitalet de Llobregat 
Tlf: 93 272 40 00 Fax: 93 272 25 99 
E-mail: info@aoc.cat 
Web: http://www.aoc.cat 

4 / 6 
 

 

l'acompanya. D'aquesta manera, no es té la possibilitat de determinar quina era la voluntat del 
licitador en la seva oferta presentada. 
 
En l’informe també consta el detall de la valoració final de les empreses licitadores de les quals 
sí s’ha pogut valorar la seva oferta, així com la proposta d’adjudicació, d’acord amb el literal 
següent:  
 

“5. Valoració final 
 
Tenint en compte la valoració econòmica i les puntuacions obtingudes en l’apartat de 
l’oferta de serveis per cada empresa licitadora, la valoració final per cada lot és la 
següent: 
 

 
 
Atès que han presentat tota la documentació requerida i l’estructura de l’oferta 
detallada en la memòria. 
 
Atès el resultat final de les valoracions, l'empresa licitadora Pitagora Advanced SLU 
ha obtingut la major puntuació amb 90,80 punts. 
 
Per tant, es proposa elevar a l’òrgan de contractació la proposta d’adjudicació a favor 
de l’empresa licitadora Pitagora Advanced SLU, amb NIF B63351068, per un preu de 

preu

Proposta general serveis 20 

punts

CV membres equip 

treball, experiència 

objecte contracte: 3 a 5 

anys: 5 punts; 5 a 7 anys: 

10 punts, 7 a 9 anys: 15 

punts + 9 anys: 20 punts

Experiència objecte 

AAPP:fins 2 anys: 5 

punts; 2 a 4 anys: 10 

punts, 4 a 6 anys: 15 

punts + 6 anys: 20 

punts PUNTUACIÓ TOTAL

OFERTA 1  ADECCO 141,30                          

 Pv = Puntuació de l’oferta a Valorar 28,54                            18,00                                        20,00                                   20,00                           86,54                                             

OFERTA 2 Carlos Martínez 84,00                            

 Pv = Puntuació de l’oferta a Valorar 40,00                            9,00                                          20,00                                   20,00                           89,00                                             

OFERTA 4  Emocional Techologies 22
130,00                          

 Pv = Puntuació de l’oferta a Valorar 30,80                            14,00                                        20,00                                   20,00                           84,80                                             

OFERTA 8 Fil a l'agulla 170,00                          

 Pv = Puntuació de l’oferta a Valorar 22,80                            14,00                                        15,00                                   15,00                           66,80                                             

OFERTA 10 GUILLERMO DÍAZ 180,00                          

 Pv = Puntuació de l’oferta a Valorar 20,80                            14,00                                        20,00                                   20,00                           74,80                                             

OFERTA 11 I4sme Projects 150,00                          

 Pv = Puntuació de l’oferta a Valorar 26,80                            16,00                                        20,00                                   20,00                           82,80                                             

OFERTA 12 Laura Estil·las 180,00                          

 Pv = Puntuació de l’oferta a Valorar 20,80                            18,00                                        20,00                                   20,00                           78,80                                             

OFERTA 15 Mireia Canal 115,00                          

 Pv = Puntuació de l’oferta a Valorar 33,80                            9,00                                          -                                         -                                 42,80                                             

OFERTA  16 PHRO Training 126,00                          

 Pv = Puntuació de l’oferta a Valorar 31,60                            17,00                                        20,00                                   20,00                           88,60                                             

OFERTA  17 Pau López 160,00                          

 Pv = Puntuació de l’oferta a Valorar 24,80                            17,00                                        20,00                                   20,00                           81,80                                             

OFERTA  18 Pitagora Advanced 120,00                          

 Pv = Puntuació de l’oferta a Valorar 32,80                            18,00                                        20,00                                   20,00                           90,80                                             

OFERTA  19 Psicologia Coordinada
180,00                          

 Pv = Puntuació de l’oferta a Valorar 20,80                            14,00                                        20,00                                   -                                 54,80                                             

OFERTA  20 Salut i Empresa Pj 160,00                          

 Pv = Puntuació de l’oferta a Valorar 24,80                            14,00                                        -                                         -                                 38,80                                             

OFERTA  21 Sandra Navarro 160,00                          

 Pv = Puntuació de l’oferta a Valorar 24,80                            17,00                                        20,00                                   20,00                           81,80                                             

OFERTA  23 Verbalima 175,00                          

 Pv = Puntuació de l’oferta a Valorar 21,80                            13,00                                        10,00                                   44,80                                             

 



   
  C

O
N

S
O

R
C

I A
O

C

Doc.original signat per:
Miquel Estapé Valls
10/03/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 11/03/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*02C3QBPMTLFSHZNUAE927VORWTUZYIPU*
02C3QBPMTLFSHZNUAE927VORWTUZYIPU

Data creació còpia:
11/03/2025 08:38:47

Pàgina 5 de 6

 

R/N: AOC/CP00034 AOC-2025-23 

 
C/ Salvador Espriu, 45-51 
08908 L'Hospitalet de Llobregat 
Tlf: 93 272 40 00 Fax: 93 272 25 99 
E-mail: info@aoc.cat 
Web: http://www.aoc.cat 

5 / 6 
 

 

120 euros per hora sense IVA, d'acord ambla seva oferta econòmica presentada i 
conforme les previsions de la memòria justificativa publicada”. 

 
 
Fonaments de dret  
 
D’acord amb el que estableix l’article 84 del Reial decret 1098/2001, de 12 d'octubre, pel qual 
s'aprova el Reglament general de la Llei de contractes de les administracions públiques. 
 
D’acord amb el que estableix l’article 118, 131 i 150 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic, per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les 
directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 
2014. 
  
Articles 19 i 20 de les Normes d’execució del pressupost general del Consorci Administració 
Oberta de Catalunya. 
 
 
RESOLC: 
 

Primer.- Excloure de la present licitació a les empreses següents atès que la seva oferta 
incorre amb errors i omissions que n’impedeixen la seva valoració: 

 Disi Talent,  

 Empatif Learning SL,  

 Eva María Aguilar,  

 Femarec SCCL,  

 Fundació Pere Tarres,  

 Local Soluciones Digitales SL,  

 Mercè García,  

 Society And Neurobusiness Experience SL. 

 
Segon.- Aprovar l’expedient de contracte menor que es proposa i autoritzar-ne la despesa i  
l'adjudicació que s’assenyala a continuació: 
 

Empresa 
adjudicatària 

     PITAGORA ADVANCED, SLU                 NIF B63351068 

Pressupost de 
licitació 

Import base € IVA € Import amb IVA € 

8.000,00 0,00 8.000,00 

Import adjudicació 120 euros per hora sense IVA 
(amb el límit màxim establert en el pressupost de licitació) 

Termini d’execució Des de l’autorització de la despesa fins a 31 de desembre de 2025 

 
 

 



   
  C

O
N

S
O

R
C

I A
O

C

Doc.original signat per:
Miquel Estapé Valls
10/03/2025

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 11/03/2028

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*02C3QBPMTLFSHZNUAE927VORWTUZYIPU*
02C3QBPMTLFSHZNUAE927VORWTUZYIPU

Data creació còpia:
11/03/2025 08:38:47

Pàgina 6 de 6

 

R/N: AOC/CP00034 AOC-2025-23 

 
C/ Salvador Espriu, 45-51 
08908 L'Hospitalet de Llobregat 
Tlf: 93 272 40 00 Fax: 93 272 25 99 
E-mail: info@aoc.cat 
Web: http://www.aoc.cat 

6 / 6 
 

 

Tercer.- Notificar la resolució als licitadors, amb expressió dels recursos procedents, d’acord 
amb el que disposa la legislació vigent en matèria de contractació pública i de procediment 
administratiu. 
 
 

El director gerent del  Consorci AOC,  
 
 
Miquel Estapé i Valls 
 
 

 



 
     02C3QBPMTLFSHZNUAE927VORWTUZYIPU
     DOC_COP
     2025-03-11T08:38:47.702+01:00
     2025-03-11T08:38:47.702+01:00
     CAT
     PDF
     CAdES-attached
     STD
     47827378M
     GDI290035
     15
     2028-03-11+01:00
	 PAPER


